
réseau

Valable à partir de septembre 2016

4Fiche 
horaires

Gare SNCF
Charny

Champs Monsieur

Ligne(s) en 
correspondance (s)

6 
m

n
13

m
n

11
 m

n

4

4

Charny-Champs Monsieur

Charny-Eglise

Bras/Meuse-MFR

Bras/Meuse-Ecole

ZI -EMC2

ZI -Laiterie

Varinot

Mangin

Belleville Mairie

Barrage

Driant

Gare Multimodale Quai 4

4    Charny- Champs Monsieur
	    Gare SNCF

51 2

Circule du lundi au samedi sauf jours fériés

Charny-Champs Monsieur	 08:00	 13:00	 18:00
Charny-Eglise	 08:01	 13:01	 18:01

Bras/Meuse-MFR	 08:06	 13:06	 18:06

Bras/Meuse-Ecole	 08:07	 13:07	 18:07

ZI -EMC2	 08:13	 13:13	 18:13

ZI -Laiterie	 08:14	 13:14	 18:14

Varinot	 08:19	 13:19	 18:19

Mangin	 08:20	 13:20	 18:20

Belleville Mairie	 08:21	 13:21	 18:21

Barrage	 08:22	 13:22	 18:22

Driant	 08:27	 13:27	 18:27

Gare Multimodale Quai 4	 08:30	 13:30	 18:30

33

3

3

3

3

3

TIV - Fiche horaire Ligne 4 M&Ter  09_2016.indd   1 22/07/2016   11:17:53



Tr
an

sd
ev

 - 
D

oc
um

en
t n

on
 c

on
tra

ct
ue

l -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue ic i
t o u s 
l e s 
horaires

Renseignements

Espace Multimodal
Place Maurice Genevoix - 55 100 Verdun
Ouvert du lundi au vendredi de 8 h à 12 h et de 14 h à 17 h
et le samedi période scolaire de 8 h à 12 h

Service & appel
gratuits0 800 495 084

www.bus-tiv.com 

Ligne(s) en 
correspondance (s)

10
 m

n
14

 m
n

6 
m

n

4

4

Gare Multimodale Quai 4

Driant

Barrage

Belleville Mairie

Mangin

Varinot

ZI -EMC2

ZI -Laiterie

Bras/Meuse-MFR

Charny-Ecole

Charny-Eglise

Charny-Champs Monsieur

4   Gare SNCF
	  Charny- Champs Monsieur

51 2 3
Circule du lundi au samedi sauf jours fériés

Gare Multimodale Quai 4	 07:30	 12:30	 17:30
Driant	 07:32	 12:32	 17:32

Barrage	 07:37	 12:37	 17:37

Belleville Mairie	 07:38	 12:38	 17:38

Mangin	 07:39	 12:39	 17:39

Varinot	 07:40	 12:40	 17:40

ZI -EMC2	 07:46	 12:46	 17:46

ZI -Laiterie	 07:47	 12:47	 17:47

Bras/Meuse-MFR	 07:54	 12:54	 17:54

Charny-Ecole	 07:56	 12:56	 17:56

Charny-Eglise	 07:58	 12:58	 17:58

Charny-Champs Monsieur	 08:00	 13:00	 18:00

3

3

3

3

3

TIV - Fiche horaire Ligne 4 M&Ter  09_2016.indd   2 22/07/2016   11:17:53


